
泰兴市第二人民医院电子阴道镜采购项目招标公告

（招标编号：XZP2025101800002）

项目所在地区：江苏省泰州市泰兴市

一、招标条件

本泰兴市第二人民医院电子阴道镜采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为， 招标人为泰兴市第二人民医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1.项目编号：/ 2.项目名称：泰兴市第二人民医院电子阴道镜采购项目 3.采购

方式：公开招标 4.预算金额：20万元 5.最高限价：20万元（超过最高限价的报价为无效报

价） 5.采购内容：为进一步提高我院妇科对宫颈疾病疾病诊疗水平，促进宫颈疾病的筛查

和早诊早治，提升妇女健康生活的幸福感，拟购置壹台电子阴道镜。（具体参数详见招标文

件） 6.供货期限：10天。 7.质保期：三年 8.付款方式：合同签订,项目验收合格后一周

内，甲方向乙方支付合同款项60%，半年后支付合同款项30%，质保期满付清尾款。 9.本项

目不接受联合体投标。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

泰兴市第二人民医院电子阴道镜采购项目

三、投标人资格要求

泰兴市第二人民医院电子阴道镜采购项目:

1.满足相关规定并提供供应商基本资格条件承诺函（内容及格式参照第六章）；

2.具有有效的营业执照。

3.本项目为专门面向中小企业项目（提供中小企业声明函）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-10-20 08:30到2025-10-24 17:30

获取方式：1、时间：2025年 10 月 20 日起，2025年 10 月 24 日止（法定节假日除

外），每日上午8：30 至12:00时，每日下午14：00至17：30分。 2、地点：泰兴市数据局

（文昌东路62号）10楼江苏国兴办公室。 3、方式：投标人的法定代表人或者法定代表人的

授权委托人，准备以下资料，送至现场。 （1）法定代表人现场领取文件时应提供以下资料

的原件及一套盖章的复印件：法定代表人的身份证明书（原件）、身份证（复印件加盖公

章）、企业营业执照（复印件加盖公章）； （2）法定代表人的授权委托人现场领取文件时

应提供以下资料的原件及一套盖章的复印件：法定代表人的授权委托书、受委托人身份证



（复印件加盖公章）、企业营业执照（复印件加盖公章）。 4、售价：300元/份，售后不

退。 请各投标单位凭招标公告（网站自行打印）先去江苏国兴三楼财务室（泰兴高新技术

产业开发区国庆路东延北侧9号）支付该项目报名费，再凭报名费电子发票及报名资料至代

理部（泰兴市政务服务中心1003办公室）领取该项目招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-11-13 09:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-11-13 09:00

开标地点：泰兴市高新技术产业园开发区国庆路东延北侧9号江苏国兴建设项目管理有

限公司四楼开标室

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰兴市第二人民医院

地  址： 泰兴市黄桥镇银杏西路588号

联  系  人： 李玮

电  话： 15861072883

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏国兴建设项目管理有限公司

地  址： 泰兴高新技术产业开发区国庆路东延9号

联  系  人： 杨益飞

电  话： 15261059924

电  子  邮  件： 3482649915@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-10-18T11:04:12+0800
	第2页(343.4026,184.2902)
	已检查


		2025-10-18T11:04:12+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-10-18T11:04:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查




